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CFOU 89.1 FM’s Charts
From October 17-23 , 2008

Tw: cette semaine / this week 
Lw : semaine dernière / last week 
Woc : nombre de semaines / weeks on chart 

Top 15 francophone / French Top 15
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels
1 3 4 Prunelle Bonjour Brumaire De la nature des foules Indica
2 5 3 Drôle d’animal Caïman Fu Drôle d’animal Voxtone
3 1 7 Criss t’es pas belle Le Monde dans le feu Sur le bord de l’absolument fantastique Indép.
4 2 8 Vive l’automne El Motor El Motor Véga Musique
5 6 3 Comme des enfants Cœur de Pirate Cœur de Pirate Grosse Boîte
6 7 4 Allergies La Descente du coude Coup de foudre Grosse Boîte
7 15 2 Embrasse-moi pareil Les Malléchés single Indép.
8 4 5 Tibia Sauvignon Meta Gruau Tibia Sauvignon Indép.
9 14 2 Monsieur Les Cowboys Fringants L’expédition La Tribu
10 13 2 On représente Radio Radio Cliché Hot Bonsound
11 12 3 Jaune planète Neurone Neurone Indép.
12 -- -- Tour assassine Chinatown L’amour, le rêve et le whisky Indépendant
13 -- -- Campeur Band de Garage Cassette II G4
14 -- -- Exils Vanesse Pariétaire Vanesse Pariétaire Indépendant
15 -- -- Sortez vos mitaines Elvis Versa La pensée moderne Indépendant

Top 15 anglophone / English Top 15 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 2 5 Write It All Down Elliott Brood Mountain Meadows Six Shooter
2 1 7 Summer In The City The Great Outdoors Summer DDG
3 5 6 Rue Morgue Radio Creepshow Run For Your Life Stomp
4 6 5 Alibis Civet Hell Hath No Fury Hellcat
5 7 4 All Nightmare Long Metallica Death Magnetic Warner
6 8 3 Sit And Wonder The Verve Forth Parlophone
7 3 7 Snakecharming The Masses The Stills Oceans Will Rise Arts & Crafts
8 11 3 Mistress Mabel The Fratellis Here We Stand Island
9 14 2 O My Mother Mother O My Last Gang
10 15 2 Pretty Thing Michael Rault Crash! Boom! Bang! Champion City
11 12 3 How Long Till The Day D.O.A. Northern Avenger Sudden Death
12 13 2 Moody Motorcycle Human Highway Moody Motorcycle Secret City
13 4 6 Rock Out Motörhead Motörizer Fusion III
14 -- -- Fractions Of Fictions The Sound Of Sea Animals Fractions Of Fictions Audiogram
15 -- -- Long Distance Relationship The Campbell Apartment Insomniac’s Almanac Blacktop



Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

11 11 44 AArrttiisstteess vvaarriiééss // VVaarriioouuss AArrttiissttss
TThhee CClloocckk MMaacchhiinnee TTuurrnnss

YYoouu OOnn:: VVoolluummee 22
MMaalliicciioouuss DDaammaaggee

RReeccoorrddss
22 22 22 AAlleexx MMoouullttoonn EExxoodduuss EExxppaannssiioonn TTeeaamm RReeccoorrddss
33 33 22 TTeerrmmiinnaall SSoouunndd SSyysstteemm CCoonnssttrruuccttiinngg TToowweerrss EExxttrreemmee
44 44 44 BBoommbb TThhee BBaassss FFuuttuurree CChhaaooss !!KK77
55 55 22 WWiillll--OO’’--TThhee--WWiisspp LLoonngg SSlleeeepp PPllaaiinn CCoossmmiicclleeaaff RReeccoorrddss
66 66 44 AAllll IInnddiiaa RRaaddiioo FFaallll // FFaalllloouutt IInneevviittaabbllee
77 77 33 AArrttiisstteess vvaarriiééss // VVaarriioouuss AArrttiissttss IInnddeexx0033 DDIINN
88 88 33 LLoowwffiisshh FFrroozzeenn && BBrrookkeenn NNooiissee FFaaccttoorryy RReeccoorrddss

99 99 44 TThhiieevveerryy CCoorrppoorraattiioonn RRaaddiioo RReettaalliiaattiioonn
EEiigghhtteeeenntthh SSttrreeeett LLoouunnggee

MMuussiicc

1100 ------ ------ MMaatttthheeww HHeerrbbeerrtt BBiigg BBaanndd
TThheerree’’ss MMee AAnndd TThheerree’’ss

YYoouu
!!KK77

Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 1 5 Metallica Death Magnetic Elektra
2 2 3 Amon Amarth Twilight Of The Thunder God Metal Blade
3 4 6 Bison B.C. Quiet Earth Metal Blade
4 10 2 Metal Church This Present Wasteland SPV
5 5 3 Misery Index Traitors Relapse
6 6 3 Iced Earth The Crucible Of Man Fusion III
7 7 5 All Shall Perish Awaken The Dreamers Nuclear Blast
8 8 3 Evergrey Torn Fusion III
9 3 9 Motörhead Motörizer Steamhammer
10 -- -- Never More Than Less Relentless Independant

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 2 3 Elliott Brood Mountain Meadows Six Shooter
2 1 4 The Great Outdoors Summer DDG
3 3 4 The Stills Ocean Will Rise Arts & Craft

Top 30 des albums / Top 30 Albums
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels

1 2 5 Elliott Brood Mountain Meadows Six Shooter
2 1 7 The Great Outdoors Summer DDG
3 4 7 The Creepshow Run For Your Life Stomp
4 5 6 Civet Hell Hath No Fury Hellcat
5 6 3 The Verve Forth Parlophone
6 3 9 The Stills Ocean Will Rise Arts & Craft
7 12 2 Mother Mother O My Last Gang
8 13 2 Michael Rault Crash! Boom! Bang! Champion City
9 9 16 The Fratellis Here We Stand Interscope
10 10 3 D.O.A. Northern Avenger Sudden Death
11 11 9 Human Highway Moody Motorcycle Secret City
12 -- -- The Sound Of Sea Animal Fractions Of Fictions Audiogram
13 -- -- The Campbell Apartment Insomniac’s Almanac Blacktop
14 14 2 Sylvie Trees And Shade Are Our Only Fences Independent
15 15 22 Lesbo Vrouven Encore La Mort Independent
16 7 16 Stereophonics Pull The Pin Universal
17 8 23 Be Your Own Pet Get Awkward Universal



18 28 3 Okkervil River The Stand Ins Jagjaguwar
19 19 6 Saint Alvia Between The Lines Stomp
20 17 30 Creature No Sleep At All Bonsound
21 16 22 Fuad & The Feztones Beeramid Ricochet
22 21 9 You Say Party, We Say Die! Remik’s Cube Paper Bag Digital
23 22 17 My Morning Jacket Evil Urges ATO
24 20 5 Hector Fector We Are Romantic Independent
25 18 21 The Green-Hour-Band The Green-Hour-Band Kingdom
26 27 3 Avenged Sevenfold Live In The LBC & Diamonds… Warner
27 25 18 Hey Rosetta! Into Your Lungs Sonic
28 26 9 Mardeen Read Less Minds Collagen Rock
29 24 6 Cameron Latimer Fallen Apart Black Hen Music
30 23 12 Archive Lights Universal


